球界初導入！   スマートフォン  チケットサービス   『tixee(ティクシー)』

 (送付枚数/本紙含め 2 枚)

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2013 年 8 月 14 日

報道関係各位

	 北海道日本ハムファイターズでは、ファーム本拠地である鎌ケ谷スタジアムにて、スマートフォン  チ

ケットサービス   『tixee(ティクシー)』  を、8/16(金)イースタン・リーグ公式戦  東京ヤクルトスワローズ戦

より、初導入することになりましたのでお知らせいたします。

※スマートフォン  チケットサービス『tixee(ティクシー)』は、LiveStyles 株式会社(本社:東京都千代田区、

代表取締役 CEO  松田  晋之介)運営によって、運営されています。

同サービスはプロ野球界では初の試みとなり、チケットの購入・会場への入場をスマートフォン１台で

行えるスマートフォンチケットです。

これまで鎌ヶ谷スタジアムでは、スタンド内に  畑（あおぞら畑）や砂浜（ちゅらかまビーチ）、外野観

客席（1塁側ファールゾーン）の中にプールの常設（鎌スタ☆プール）、屋外スタジアムでの映画上映等、

非日常的空間の創出に積極的に取り組んで参りましたが、今回はスマートフォンチケットの導入で鎌

ケ谷スタジアムから、また新たな話題提供いたします。

今回の「tixee」導入を記念して、8/16(金)・8/17(土)東京ヤクルトスワローズ戦の二日間に限り、多く

の皆様にこのチケットサービスをご体験いただけるよう、観戦チケット料金を無料といたします。

是非この機会に、ご来場いただき一段と便利になった新サービスを体感していただきといと思いま

す。

＜スマートフォンチケット『tixee(ティクシー)』   実施概要＞

■対象試合：   8 月 16 日（金）東京ヤクルトスワローズ戦（13：00 試合開始）：観戦無料

                                 8 月 17 日（土）東京ヤクルトスワローズ戦（13：00 試合開始）：観戦無料

                                 8 月 27 日（火）埼玉西武ライオンズ戦（13：00 試合開始）

                                 8 月 28 日（水）埼玉西武ライオンズ戦（13：00 試合開始）

                                 9 月 10 日（火）読売ジャイアンツ戦（13：00 試合開始）

                                 9 月 11 日（水）読売ジャイアンツ戦（13：00 試合開始）

■場   所：      北海道日本ハムファイターズ      鎌ケ谷スタジアム

                                 千葉県鎌ケ谷市中沢 459 番地

【スマートフォン・チケット『tixee（ティクシー）』について】

tixee はスマートフォンに特化したチケットサービスです。最大の特徴は「電子もぎり」による、ペーパ

ーレス＆読み取り端末不要のチケットです。スマートフォンの画面を右から左へスワイプする

ことで、紙のチケットをもぎるのと同じ感覚の「電子もぎり」を実現しました。tixee アプリ

でチケットを選択し購入するだけで、コンビニや自宅プリンターでの発券作業をする必要が

ありません。tixee ウェブサイトからイベントを検索、チケットの購入、そして会場へ入場。このすべ

てが、スマートフォン１台で行える世界初のサービスです。また、ウェブサイトでは、誰でもイベントが

簡単に作成出来るイベントプラットフォームを提供しています。FC 東京 2012 シーズン J１最終戦、

Mr.Children   20th   Anniversary［(an   imitation)   bloodorange］の全国ツアーなどの大規模イベント

でも続々導入され、1 月には KDDI∞Labo の「4thMEETing」で第３期生最優秀賞を獲得しました。

--------------------------------------------------------------------

このプレスに関するお問い合わせはこちら

--------------------------------------------------------------------

Live Styles Inc.      担当:月崎 薫 （つきざき かおる）

TEL: 03-6721-9326   Mail: kao@livestyles.tv